
{fá DODATEK Č. 3

ke SMLOUVĚ O ZÁPŮJČCE Č. 1694/KP/2018

moimt města jlMávý
smiouva zaevidována

l ' ' l

Smluvní strany:

Statutární město jihlava,
se sídlem Masarykovo nám. 1, 586 01 jihlava,
IČO: 00286010, DIČ: CZ 00286010
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 3643052/0800
Zastoupené: Mgr. Petrem Ryškou, primátorem
(dále jen ,,Zapůjčitel")

a

TENISCENTRUM JIHLAVA, a.s.
se sídlem: Mostecká 3700/24, 586 01 jihlava
IČO: 25505611
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2409
č.ú. 252021836/0300
(dále jen ,,Vydlužitel")

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o zápůjčce
ev. č. 1694/KP/2018 (dále jen ,,Dodatek"):

B

Smluvní strany spolu uzavřely dne 16. 10. 2018 Smlouvu o zápůjčce evidovanou pod č. 1694/KP/18
(dále jen ,,Smlouva"). Na základě této Smlouvy byla Zaplijčitelem Vypůjčiteli poskytnutá zápůjčka ve
výši 600 000 kč.

ll.

Smluvní strany tímto prohlašují, že ke dni podpisu tohoto Dodatku Vydlužitel splatil z celkové výše
600 000 KČ poskytnuté zápůjčky Zapůjčiteli na základě Smlouvy částku ve výši 78 278,01 Kč. Dosud
nesplacená výše zápůjčky tak ke dni uzavřeni tohoto Dodatku činí 521 721,99 Kč. Účelem tohoto
Dodatku je změna podmínek vráceni (spláceni) poskytnuté zápůjčky, resp. odložení splácení dosud
nesplacené části zápůjčky.

Smluvní strany se tímto dohodly na změně vráceni dosud nesplacené části zápůjčky ve výši
521 721,99 Kč ze Smlouvy následujíckn způsobem:

1. Vydlužitel se tímto zavazuje vrátit dosud nesplacenou část zápůjčky ve výši 521 721,99 Kč. Vydlužitel
se zavazuje poskytnutou zápůjčku vrátit zapůjčiteli v pravidelných měsíčních splátkách, přičemž
s hrazením na jistinu započne Vypůjčitel v měsíci září roku 2023. Sjednaný úrok je povinen vypůjčitel
hradit v měsičních splátkách od počátku, tedy od měsíce červenec roku 2019. Poslední měsíční splátku
na jistinu a úrok je povinen Vypůjčitel uhradit Zapůjčiteli v měsíci prosinec roku 2027. Konkrétní rozpis
měsíčních splátek zápůjčky s jednotlivými terminy a podmínkami hrazení je uveden ve Splátkovém
kalendáři, který je nedIlnou součástí tohoto Dodatku.

2. ČI. lV. odst. 1 Smlouvy se od doby účinnosti tohoto Dodatku nebude smluvními stranami aplikovat.

3. Ostatní ujednání Smlouvy o zápůjčce ev. č. 1694/kp/2018 zůstávají beze změn.

1



g

-m

. Ml , ,

' lV.

1 V mmc| tohoto Dodatku je poskytována veřejná podpora de minimis v souladu s nařízením Komise
(EU) č 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie
na podporu de minimis.

2 Vydlužitel jako příjemce podpory musí před podpisem této Smlouvy zapůjčiteli předložit Čestné
prohlášení o výši veškerých podpor malého rozsahu, které za uplynulé 3 roky obdržel (podpora de
minimis nesmí za uvedené období přesáhnout částku 200 000 EUR, přičemž se sčítá podpora de
minimis poskytnutá jakýmkoliv veřejnoprávním subjektem) a dále Čestné prohlášeni žadatele o podporu
v režimu de minimis o propojenosti podniku. Pokud by bylo zjištěno, že údaje uvedené v čestném
prohlášeni, které je přílohou této Smlouvy, nejsou pravdivé, jedná se o podstatné porušeni této Smlouvy
a zapůjčitel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

3. V případě, že Vydlužitel uvede nepravdivé údaje v čestném prohlášeni dle ČI. IV. odst. 2 tohoto
Dodatku, je Vydlužitel povinen uhradit Zapůjčiteli smluvní pokutu ve výši 100 000 KČ, a dosud
nesplacená část zápůjčky se stává tímto celá splatná. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo
zapůjčitele na případnou náhradu škody.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, každá ze smluvních stran
obdrží jedno.

5. Smluvní strany prohlašujI, že tento Dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni
ani za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Vztahy smluvních stran tímto Dodatkem blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

7. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Uveřejněni tohoto Dodatku v registru smluv v souladu s právními předpisy zajisti
statutární město jihlava.

Doložka: Uzavření tohoto Dodatku schválilo Zastupitelstvo města jihlavy na svém 3. zasedání dne
20. 12. 2022 usnesením č. 101/22-ZM.

V jihlavě dne 01, 2023

Za Zapůjčitele:

1'^"

2

Vjihlavě dne 05 01. 2023

Za Vydlužitele:

předs a před venstva

člen před ' v nstva

2



Mkuvy kalendář k dodatku č. 3 ke smlouvě o zápůjčce č. 1694/KP/2018 {v Kč)

. . Doba splácení jistiny od ,úvěru Urokova sazba p.a. V , , Splatka d15.9.2023 (v meslclch)
¢60() 000,00 Kč 1,00% 52

"' Datum Splátka Úrok Ú
~ I') 11.2018 10 256,25 Kč 500,00 KČ

15.12.2018 10 256,25 KČ 491,87 Kč
15.01.2019 10 256,25 KČ 483,73 Kč
15.02.2019 10 256,25 KČ 475,59 KČ
15.03.2019 10 256,25 KČ 467,44 KČ
jq ň4 7ň19 11)756_75 KČ 459.7& KČ

. . Doba splácení jistiny od , .úvěru Urokova sazba p.a. V , , Splatka do 15.6.2019 Splatka od 15.9.202315.9.2023 (v meslclch)
¢60() 000,00 Kč 1,00% 52 10 256,25 KČ 10 256,25 Kč

"' Datum Splátka Úrok Úmor Zápůjčka

I') 11.2018 10 256,25 Kč 500,00 KČ 9 756,25 KČ 590 243,75 Kč
15.12.2018 10 256,25 KČ 491,87 Kč 9 764,38 KČ 580 479,37 KČ
15.01.2019 10 256,25 KČ 483,73 Kč 9 772,5.2 KČ 570 706,86 KČ
15.02.2019 10 256,25 KČ 475,59 KČ 9 780,66 KČ 560 926,20 KČ
15.03.2019 10 256,25 KČ 467,44 KČ 9 788,81 KČ 551137,39 KČ
15.04.2019 10 256,25 KČ 459,28 KČ 9 796,97 KČ 541340,42 KČ
15.05.2019 10 256,25 KČ 451,12 KČ 9 805,13 Kč 531535,29 KČ
15.06.2019 10 256,25 Kč 442,95 KČ 9 813,30 KČ 521721,99 KČ
15.07.2019 434,77 KČ 434,77 Kč 0,00 Kč 521721,99 KČ
15.08.2019 434,77 KČ 434,77 KČ 0,00 Kč 521721,99 KČ
15.09.2019 434,77 Kč 434,77 KČ 0,00 KČ 521721,99 KČ
15.10.2019 434,77 Kč 434,77 KČ 0,00 Kč 521721,99 KČ
15.11.2019 434,77 KČ 434,77 KČ 0,00 KČ 521721,99 Kč
15.12.2019 434,77 KČ 434,77 Kč 0,00 Kč 521721,99 KČ
15.01.2020 434,77 KČ 434,77 KČ 0,00 KČ 521721,99 Kč
15.02.2020 434,77 KČ 434,77 KČ 0,00 Kč 521721,99 KČ
15.03.2020 434,77 Kč 434,77 Kč 0,00 KČ 521721,99 KČ
15.04.2020 434,77 Kč 434,77 KČ 0,00 Kč 521721,99 KČ
15.05.2020 434,77 KČ 434,77 KČ 0,00 KČ 521721,99 Kč
15.06.2020 434,77 Kč 434,77 Kč 0,00 Kč 521721,99 KČ
15.07.2020 434,77 KČ 434,77 KČ 0,00 KČ 521 721,99 KČ
15.08.2020 434,77 KČ 434,77 KČ 0,00 Kč 521 721,99 KČ
15.09.2020 434,77 KČ 434,77 Kč 0,00 Kč 521721,99 Kč
15.10.2020 434,77 KČ 434,77 KČ 0,00 Kč 521 721,99 KČ
15.11.2020 434,77 Kč 434,77 Kč 0,00 KČ 521721,99 KČ
15.12.2020 434,77 KČ 434,77 KČ 0,00 KČ 521721,99 KČ
15.01.2021 434,77 KČ 434,77 KČ 0,00 KČ 521721,99 KČ
15.02.2021 434,77 KČ 434,77 KČ 0,00 KČ 521721,99 KČ
15.03.2021 434,77 KČ 434,77 KČ 0,00 KČ 521721,99 KČ
15.04.2021 434,77 KČ 434,77 Kč 0,00 KČ · 521721,99 KČ
15.05.2021 434,77 KČ 434,77 KČ 0,00 Kč 521 721,99 KČ
15.06.2021 434,77 Kč 434,77 KČ 0,00 KČ 521 721,99 KČ
15.07.2021 434,77 Kč 434,77 KČ 0,00 KČ 521 721,99 KČ
15.08.2021 434,77 Kč 434,77 KČ 0,00 KČ 521 721,99 KČ
15.09.2021 434,77 KČ 434,77 KČ 0,00 KČ 521721,99 KČ
15.10.2021 434,77 KČ 434,77 KČ 0,00 Kč 521721,99 KČ
15.11.2021 434,77 KČ 434,77 Kč 0,00 KČ 521 721,99 KČ
15.12.2021 434,77 KČ 434,77 KČ 0,00 KČ 521 721,99 KČ
15.01.2022 434,77 KČ 434,77 Kč 0,00 KČ 521721,99 KČ
15.02.2022 434,77 Kč 434,77 Kč 0,00 KČ 521 721,99 KČ
15.03.2022 434,77 KČ 434,77 Kč 0,00 KČ 521 721,99 KČ
15.04.2022 434,77 KČ 434,77 Kč 0,00 Kč 521721,99 KČ
15.05.2022 434,77 KČ 434,77 Kč 0,00 KČ 521721,99 KČ
15.06.2022 434,77 KČ 434,77 Kč 0,00 KČ 521 721,99 KČ
15.07.2022 434,77 KČ 434,77 Kč 0,00 Kč 521 721,99 KČ
15.08.2022 434,77 Kč 434,77 Kč 0,00 KČ 521721,99 KČ
15.09.2022 434,77 KČ 434,77 Kč 0,00 KČ 521721,99 Kč
15.10.2022 434,77 KČ 434,77 Kč 0,00 KČ 521 721,99 Kč



15.11.2022 434,77 Kč 434,77 KČ 0,00 KČ 521 721,99 KČ
15.12.2022 434,77 Kč 434,77 KČ 0,00 Kč 521 721,99 KČ
15.01.2023 434,77 Kč 434,77 Kč 0,00 KČ 521 721,99 KČ
15.02.2023 434,77 KČ 434,77 KČ 0,00 Kč 521 721,99 KČ
15.03.2023 434,77 KČ 434,77 Kč 0,00 KČ 521 721,99 KČ
15.04.2023 434,77 KČ 434,77 KČ 0,00 KČ 521 721,99 KČ
15.05.2023 434,77 Kč 434,77 Kč 0,00 KČ 521721,99 KČ
15.06.2023 434,77 Kč 434,77 KČ 0,00 KČ 521721,99 KČ
15.07.2023 434,77 KČ 434,77 Kč 0,00 KČ 521 721,99 KČ
15.08.2023 434,77 KČ 434,77 KČ 0,00 KČ 521 721,99 KČ
15.09.2023 10 256,25 KČ 434,77 Kč 9 821,48 KČ 511 900,51 KČ
15.10.2023 10 256,25 KČ 426,58 KČ 9 829,66 Kč 502 070,84 KČ
15.11.2023 10 256,25 KČ 418,39 Kč 9 837,86 KČ 492 232,99 KČ
15.12.2023 10 256,25 KČ 410,19 KČ 9 846,05 KČ 482 386,93 KČ
15.01.2024 10 256,25 Kč 401,99 Kč 9 854,26 KČ 472 532,67 KČ
15.02.2024 10 256,25 Kč 393,78 Kč 9 862,47 KČ 462 670,20 KČ
15.03.2024 10 256,25 Kč 385,56 KČ 9 870,69 KČ 452 799,51 KČ
15.04.2024 10 256,25 KČ 377,33 KČ 9 878,92 KČ 442 920,60 KČ
15.05.2024 10 256,25 KČ 369,10 Kč 9 887,15 KČ 433 033,45 KČ
15.06.2024 10 256,25 Kč 360,86 KČ 9 895,39 KČ 423 138,06 KČ
15.07.2024 10 256,25 KČ 352,62 Kč 9 903,63 KČ 413 234,43 KČ
15.08.2024 10 256,25 Kč 344,36 KČ 9 911,89 KČ 403 322,54 Kč
15.09.2024 10 256,25 Kč 336,10 KČ 9 920,15 KČ 393 402,39 Kč
15.10.2024 10 256,25 Kč 327,84 KČ 9 928,41 KČ 383 473,98 KČ
15.11.2024 10 256,25 KČ 319,56 KČ 9 936,69 Kč 373 537,29 KČ
15.12.2024 10 256,25 Kč 311,28 KČ 9 944,97 KČ 363 592,33 Kč
15.01.2025 10 256,25 Kč 302,99 KČ 9 953,25 Kč 353 639,07 KČ
15.02.2025 10 256,25 KČ 294,70 KČ 9 961,55 KČ 343 677,52 KČ
15.03.2025 10 256,25 Kč 286,40 KČ 9 969,85 Kč 333 707,67 Kč
15.04.2025 10 256,25 KČ 278,09 KČ 9 978,16 Kč 323 729,51 KČ
15.05.2025 10 256,25 KČ 269,77 KČ 9 986,47 Kč 313 743,04 KČ
15.06.2025 10 256,25 KČ 261,45 Kč 9 994,80 Kč 303 748,24 KČ
15.07.2025 10 256,25 KČ 253,12 Kč 10 003,12 KČ 293 745,12 KČ
15.08.2025 10 256,25 Kč 244,79 Kč 10 011,46 Kč 283 733,66 KČ
15.09.2025 10 256,25 KČ 236,44 Kč 10 019,80 Kč 273 713,85 KČ
15.10.2025 10 256,25 KČ 228,09 KČ 10 028,15 KČ 263 685,70 KČ
15.11.2025 10 256,25 KČ 219,74 KČ 10 036,51 KČ 253 649,19 KČ
15.12.2025 10 256,25 KČ 211,37 Kč 10 044,87 KČ 243 604,32 KČ
15.01.2026 10 256,25 KČ 203,00 KČ 10 053,24 KČ 233 551,07 KČ
15.02.2026 10 256,25 KČ 194,63 KČ 10 061,62 KČ 223 489,45 KČ
15.03.2026 10 256,25 KČ 186,24 KČ 10 070,01 KČ 213 419,44 KČ
15.04.2026 10 256,25 KČ 177,85 KČ 10 078,40 KČ 203 341,04 KČ
15.05.2026 10 256,25 KČ 169,45 KČ 10 086,80 Kč 193 254,24 KČ
15.06.2026 10 256,25 Kč 161,05 KČ 10 095,20 KČ 183 159,04 KČ
15.07.2026 10 256,25 Kč 152,63 KČ 10 103,62 KČ 173 055,43 Kč
15.08.2026 10 256,25 KČ 144,21 KČ 10 112,04 KČ 162 943,39 KČ
15.09.2026 10 256,25 Kč 135,79 KČ 10 120,46 KČ 152 822,93 KČ
15.10.2026 10 256,25 KČ 127,35 KČ 10 128,90 KČ 142 694,03 KČ
15.11.2026 10 256,25 KČ 118,91 KČ 10 137,34 KČ 132 556,69 KČ
15.12.2026 10 256,25 Kč 110,46 Kč 10 145,78 KČ 122 410,91 KČ
15.01.2027 10 256,25 Kč 102,01 KČ 10 154,24 KČ 112 256,67 KČ
15.02.2027 10 256,25 KČ 93,55 Kč 10 162,70 Kč 102 093,97 KČ
15.03.2027 10 256,25 Kč 85,08 KČ 10 171,17 Kč 91 922,80 Kč
15.04.2027 10 256,25 KČ 76,60 KČ 10 179,65 KČ 81 743,15 KČ

¶



T 15.05.2027 10 256,25 KČ 68,12 KČ 10 188,13 KČ 71 555,02 KČ
15.06.2027 10 256,25 Kč 59,63 KČ 10 196,62 Kč 61 358,40 KČ
15.07.2027 10 256,25 KČ 51,13 KČ 10 205,12 Kč 51 153,29 KČ
15.08.2027 10 256,25 KČ 42,63 KČ 10 213,62 Kč 40 939,67 Kč
15.09.2027 10 256,25 KČ 34,12 KČ 10 222,13 Kč 30 717,54 KČ
15.10.2027 10 256,25 KČ 25,60 KČ 10 230,65 KČ 20 486,88 KČ
15.11.2027 10 256,25 Kč 17,07 KČ 10 239,18 Kč 10 247,71 Kč
15.12.2027 10 256,25 KČ 8,54 Kč 10 247,71 KČ 0,00 KČ
Celkem 637 113,32 KČ 37 113,32 KČ 600 000,00 KČ



" " "|F'
Vzor formuláře je možné přizpůsobit dle potřeb poskytovatele.

y Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis

l Obchodní jméno l Jméno TENISCENTRUM JIHLAVA a.s.
' žadatele

Sídlo l Adresa žadatele Mostecká 3700/24, 586 01 jihlava

IČ l Datum narození 25505611

1. žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

® kalendářní rok.
[j hospodářský rok (začátek , konec ).

2. Podniky' propojené s žadatelem o podporu

Žadatel o podporu se považuje za propojený' s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou
mají některý z následujÍcÍch vztahů:
a) jeden subjekt vlastni vÍce než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v
jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vÍce než 50 % členů správního, řídÍcÍho nebo
dozorčího orgánu jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s
daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, vÍce než 50 % hlasovacích
práv, náležejÍcÍch akcionářům nebo společnIkům, v daném subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím
jednoho nebo vÍce dalších subjektů, se také považuji za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnuji osoby
zapsané v základním registru právnických osob, podnikajicich fyzických osob a orgánů veřejné moci
("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších
předpisů.

Zadatel prohlašuje, že

[J není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.
® ve výše uvedeném smyslu propojen s následujickni podniky:

Obchodní jméno SľdIo/Adresa 1Č/Datum narození
podniku/jméno a příjmenI
Statutární město Jihlava Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava 00286010

' Za podnik lze považovat podnikatele definovaného v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
' Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu ,,jeden podnik"
z pohledu pravidel podpory de minimis.

1



3 Zadate| prohla$uje, Ze podnik (Zadatel) v současném a 2 předcházejÍcÍch účetních obdobích

¶

® nevznikl spojením podniků či nabytlm podniku.
[J vznikl spQienlm (fúzí splynutím') níže uvedených podniků:
[J nabytím (fúzí sloučením') převzal jmění niže uvedeného/ých podniku/ů:

Obchodní Jméno podniku Sídlo lČ

é

výše uvedené změny spočÍvajicl ve spojeni či nabytí podniků

[J jsou již zohledněny v Centrálním reg istru podpor malého rozsahu.
® nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejÍcÍch účetních obdobích

EB nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením') podniku.
[J vznikl rozdělenIm níže uvedeného podniku:

Obchodní jméno podniku Sídlo lČ

a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita'. Podniku (žadateli)
byly přiděleny nás|edujicí (dřive poskytnuté) podpory:

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč

výše uvedené změny spočÍvajjcj v rozděleni podniků

[J jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.
® nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

V

5. Zadatel niže svým podpisem

> potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

> se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu
poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,
které u něj nastaly;

> souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášeni ve smyslu zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění p. p., za účelem evidence podpor malého

' Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů.
' Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb.
' Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb.
' Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dřive poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozdělí se
podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku rozdělenI
(viz ČI. 3 odst. 9 nařízení č. 1407/2013, č. 1408/2013 a nahrazujícího nařízenI č. 875/2007).

2



r rozsahu v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory
a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. Tento souhlas uděluji správci
a zpracovateli', kterým je Statutární město jihlava, pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášení,
a to po celou dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň si je žadatel vědom svých práv podle
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

Datum a místo podpisu V jihlavě dne 5.1.2023

Ing. vojtěch Prchal,
předseda představenstva

Jméno a podpis osoby
oprávněné zastupovat Ing. Jiří pokorný, člen
žadatele představenstva

Razítko (pokud je
součásti podpisu
žadatele)

TENISCENTRUM JIHLAVA, a.s .
Mostecká 24, 586 01 jIhlava

lČ: 25505611
DiČ: CZ25505611 ®

' Správcem je koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné
podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p., zpracovatelem je poskytovatel podpory
de minimis.

3


